
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n 63 del 09.12.2021 avente per
oggetto " Adozione programma del fabbisogno annuale e triennale del personale anno
2022/2024. Annualità 2022- Definizione nuova dotazione organica ed organigramma, nel
cui ambito, si dispone l'attivazione di una procedura selettiva per la copertura di 1 posto
di Istruttore Direttivo coordinatore cat. DI ai sensi dell'art. 110, 1 comma D.L.gs. N
267/2000 presso l'Area Socio Culturale;

PRESO ATTO;

- che, ai fini del conferimento di un nuovo incarico, il citato art. 110, comma 1, TUEL
statuisce l'esperimento obbligatorio e preventivo della selezione pubblica mirante ad
accertare il possesso di comprovata esperienza pluriennale e specifica professionalità
nelle materie oggetto dell'incarico;

VISTA la propria determinazione Registro Generale n 263 del 09/12/2021 con la quale è
stata attivata la procedura di cui sopra ed approvato il relativo avviso di selezione e
schema di domanda;

VISTA in particolare la disciplina contenuta nell'avviso inerente la valutazione dei
candidati, demandata ad una Commissione appositamente nominata;

DATO ATTO che:

• l'avviso di selezione è stato pubblicato:

-All'albo pretorio on line dal 09/12/2021 al 24.12.2021

-Sul sito web istituzionale Sezione amministrazione trasparente sotto sezione
.- bandi di concorso dal 09/12/2021;

^  Sul sito ANCI Sardegna dal 09/12/2021

DATO ATTO inoltre che l'avviso di selezione con nota prot. n 4993 del 09/12/2021 è
stato trasmesso per la pubblicazione agli albi pretori dei Comuni limitrofi e non ;

ATTESO che:

-il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è fissato per il

giorno 24/12/2021;
nel termine sopra indicato sono pervenute al protocollo dell'Ente n. 3 domande di
partecipazione alla selezione in oggetto;

scaduto il termine di presentazione si è proceduto a riscontrare le domande ed i
documenti allegati ai fini della verifica dell'ammissibilità delle stesse;

Oggetto:     APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI SELEZIONE PUBBLICA
ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D1 AREA SOCIO ASSISTENZIALE PART-TIME (30 ORE
SETTIMANALI) E A TEMPO DETERMINATO

REGISTRO DI SETTORE N. 2
Proposta corrispondente numero 2

Numero 3 Del 12-01-22

COMUNE DI LAERRU
Provincia di Sassari

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA



g. 2 - @-@

La presente determinazione è immediatamente eseguibile e viene affissa all'Albo Pretorio comunale al n.
12 per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna, ai sensi dell'alt 44 del regolamento comunale di

Laerru, 12-01-22
// Responsabili del Servizio

PUGGlbmROSSANA.

VERIFICATO il possesso dei requisiti richiesti dall'avviso di selezione e preso atto che,
n. 3 candidate risultano in possesso dei requisiti richiesti dall'avviso medesimo;

RITENUTO necessario, al fine di definire la procedura, approvare l'elenco dei candidati;

CONSIDERATO, pertanto, che a seguito dell'esame delle domande, come risulta
dall'allegato "A" al presente atto, il numero dei candidati ammessi alla selezione è pari a

3;
VISTA la L. n. 190 del 06.11.2012 che reca Disposizioni in tema di Contrasto alla
Corruzione ed alla illegalità nella Pubblica Amministrazione;

DATO ATTO che, ai sensi della Legge citata al punto precedente, non sussistono
situazioni di conflitto di interesse con i Soggetti interessati al procedimento di cui
all'oggetto e per i quali è fatto obbligo espresso di astenersi ai Responsabili di
Procedimento dalTadottare pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali, nonché
il provvedimento finale, segnalando, con propria dichiarazione, ogni situazione di
conflitto, anche potenziale;

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa:

DI DARE ATTO che, a seguito dell'esame delle domande pervenute per la
partecipazione alla procedura selettiva per l'assunzione a tempo determinato e part-time (
30 ore settimanali) ex art. 110, 1 comma D.L.gs. n 267/2000, i candidati ammessi
risultano essere pari a 3;

DI APPROVARE l'elenco dei candidati ammessi contenuto nell'allegato "A" al presente
atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

DI RENDERE pubblico l'elenco dei candidati ammessi attraverso la pubblicazione dello
stesso sul sito internet del Comune di Laerru http://www.comune.laerru.ss.it, alla sezione
"Amministrazione Trasparente" - "Bandi di Concorso";

DI PRECISARE che la pubblicazione di cui al punto precedente ha valore di notifica a

tutti gli effetti;

DI TRASMETTERE il presente atto, unitamente alla documentazione relativa alla
selezione, alla Commissione per il seguito delle competenze;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto nella sezione albo pretorio on
line del sito istituzionale dell'Ente.



COMUNE DI LAERRU
Provincia di Sassari

ALLEGATO A) alla Determinazione del Responsabile del servizio finanziario n3 del 12/01/2022
avente ad oggetto "Selezione pubblica per l'assunzione di n 1 Istruttore Direttivo Coordinatore
cat. D. pos. ec. 1 con contratto di lavoro part- time ( 30 ore settimanali) e determinato - ex art. 110
1 comma D.L.gs. n 267/2000 - da destinare ad area Socio Culturale. Approvazione elenco
candidati ammessi"

Elenco candidati ammessi

-Luisella Fogliano  d.n. 04.03.1973
-Francesca Merella d.n. 04.10.1992

-Giulia Masala     d.n. 08.08.1991


